Renovação até 

15/12/2025 

técnicos de interesse da administração e 
remessa de informações técnicas. 

01.02.2306 
3.3.90.39.00.00.00.00 

Prestação de 
Serviços por 

Inexigibilidade 

Prestação de serviços de desinstalação e 
subsequente reinstalação de 142 (cento e 

quarenta e dois) painéis fotovoltaicos. 

1 25.112,00 2º semestre 2025 

01.02.2308 
3.3.90.39.00.00.00.00 

Prestação de 
Serviços por 

Inexigibilidade 

Prestação de serviço público de 
distribuição de energia elétrica 

1 7.000,00 2º semestre 

01.02.2306 
3.3.90.39.00.00.00.00